
UCHWAŁA NR XIII/113/19
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Siepraw na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 zm. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 zm. z 2018r. 
poz. 2245), Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 55 205 170 zł, z czego:

1) dochody bieżące w wysokości 46 346 931 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 8 858 239 zł;

- jak poniżej:

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Nazwa działu /określenie źródła dochodu / Plan na rok 2020
Kwoty w zł

1 2 3
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 325 000

Dochody bieżące - wpływy z usług za ścieki (0830) 1 320 000
Dochody bieżące – pozostałe odsetki (0920) 5 000

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

1 425 000

Dochody bieżące - wpływy z usług ze sprzedaży wody (0830) 1 420 000
Dochody bieżące – pozostałe odsetki (0920) 5 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 600 000
Dochody majątkowe – środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych 
(6350)

2 600 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 735 680
Dochody bieżące - wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 
(0550)

38 835

Dochody bieżące - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. 
(0750)

282 765

Dochody bieżące - wpływy z usług (opłaty za media) (0830) 114 080
Dochody majątkowe – wpływy ze sprzedaży działek (0770) 300 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 458
Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zad.zlec.gm - 
urzędy wojewódzkie (2010)

58 455

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 78



Dochody bieżące – dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (2360)

3

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 700

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm. ustawami (na aktualizację rejestru wyborców) (2010)

1 700

752 OBRONA NARODOWA 1 120
Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami - Obrona narodowa (2010)

1 120

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

14 429 100

Dochody bieżące – zryczałtowany podatek dochodowy oraz wpływy z karty 
podatkowej (0350)

20 000

Dochody bieżące - podatek od nieruchomości (0310) 3 200 841
Dochody bieżące - podatek rolny (0320) 357 788
Dochody bieżące - podatek leśny (0330) 16 709
Dochody bieżące - podatek od środków transport.(0340) 85 300
Dochody bieżące - podatek od czynności cywilnoprawnych (0500) 491 000
Dochody bieżące - podatek od spadków i darowizn (0360) 65 787
Dochody bieżące - wpływy ze zwrotu kosztów upom. (0640) 4 000
Dochody bieżące – odsetki za zwłokę od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (0910)

10 000

Dochody bieżące - wpływy z opłaty skarbowej (0410) 30 000
Dochody bieżące - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (0480) 120 000
Dochody bieżące - wpływy z opłaty planistycznej (0490) 35 185
Dochody bieżące - wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego (0490) 5 325
Dochody bieżące - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych (0010) 9 967 165
Dochody bieżące - udziały w pod. dochodowym od osób prawnych (0020) 20 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 974 304
Dochody bieżące - część oświatowa subwencji ogólnej (2920) 9 542 186
Dochody bieżące - część wyrównawcza subwencji ogólnej (2920) 2 432 118

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 446 041 
Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin – wychowanie przedszkolne (2030)

421 041

Dochody bieżące - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. 
(0750)

5 000

Dochody bieżące wpływy usług z wynajmu sal gimnastycznych (0830) 40 000
Dochody bieżące – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (0660)

155 000

Dochody bieżące – wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670)

630 000

Dochody bieżące – wpływy z usług z tytułu zwrotu kosztów wychowania 
przedszkolnego za dzieci niebędące mieszkańcami naszej gminy (0830)

195 000

852 POMOC SPOŁECZNA 306 209 
Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (2030)

11 083

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe (2030)

26 329

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 104 397

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 78



własnych zadań bieżących gmin – zasiłki stałe (2030)
Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin – na utrzymanie GOPS i na program wsparcia 
aktywnych form pracy socjalnej (2030)

87 670

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gm. 
ustaw. – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (2010)

4 455

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin – pomoc państwa w zakresie dożywiania 
(2030)

61 901

Dochody bieżące - dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (specjalistyczne 
usługi opiekuńcze) (2360)

53

Dochody bieżące – wpływy z różnych dochodów za usługi opiekuńcze (0970) 10 321
855 RODZINA 13 160 836

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci - świadczenie wychowawcze (2060)

10 105 217

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gm. 
ustaw. - świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (2010)

2 630 283

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gm. 
ustaw – wspieranie rodziny 300 + (2010)

386 260

Dochody bieżące – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlec. gm. 
ustaw – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów (2010)

8 409

Dochody bieżące - dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (zaliczka 
i fundusz alimentacyjny) (2360)

30 667

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 898 646
Dochody bieżące – wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska (0690) 5 000
Dochody bieżące – wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(0490)

1 752 300

Dochody bieżące - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację projektu pn. „Wymiana kotłów (gaz, biomasa) 
w gospodarstwach indywidualnych na obszarze Gminy Siepraw w ramach RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” (2057)

23 162

Dochody bieżące - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację projektu pn. „Wymiana kotłów (paliwa stałe) 
w gospodarstwach indywidualnych na obszarze Gminy Siepraw w ramach RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” (2057)

3 021

Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 4 398 583

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 78



z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację projektu pn. „Ścieżki rowerowe oraz punkt 
turystyczny nad Zatoką Zakliczyńską w ramach RPO Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020” (6257)
Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na realizację projektu pn. „Wymiana kotłów (gaz, biomasa) w gospodarstwach 
indywidualnych na obszarze Gminy Siepraw w ramach RPO Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020” (6257)

576 904

Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację projektu pn. „Wymiana kotłów (paliwa stałe) 
w gospodarstwach indywidualnych na obszarze Gminy Siepraw w ramach RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” (6257)

139 676

926 KULTURA FIZYCZNA 843 076
Dochody majątkowe - dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację projektu pn. „Park Słoneczny w Sieprawiu – II etap 
w ramach RPO Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” (6257)

843 076

OGÓŁEM DOCHODY, w tym
Dochody bieżące 46 346 931 zł, w tym
Ze środków z UE 26 183 zł

Dochody majątkowe 8 858 239 zł, w tym
Ze środków z UE 5 958 239 zł

55 205 170

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 58 555 358 zł, z czego

1) wydatki bieżące w wysokości 45 042 938 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 13 512 420 zł;

- jak poniżej:

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2020
Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Plan na rok 2020

Kwoty w zł
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 100 000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 030 000
Wydatki bieżące, w tym: 1 690 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 687 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 492 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 195 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000
Wydatki majątkowe, w tym 340 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 340 000

01030 Izby rolnicze 10 000
Wydatki bieżące, w tym: 10 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 78



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

10 000

01095 Pozostała działalność 60 000
Wydatki bieżące, w tym: 60 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

60 000

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

1 630 000

40002 Dostarczanie wody 1 630 000
Wydatki bieżące, w tym: 1 550 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 548 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 328 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000
Wydatki majątkowe, w tym 80 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 80 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 064 870
60014 Drogi publiczne powiatowe 534 870

Wydatki majątkowe, w tym 534 870
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, z tego 534 870
Dotacje na zadania inwestycyjne 450 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 430 000
Wydatki bieżące, w tym: 430 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 430 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

430 000

Wydatki majątkowe, w tym 4 000 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 000 000

60017 Drogi wewnętrzne 100 000
Wydatki bieżące, w tym: 100 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

100 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 516 183
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 183

Wydatki bieżące, w tym: 516 183
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 516 183
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

506 183

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000

Wydatki bieżące, w tym: 30 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

30 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 694 176
75011 Urzędy wojewódzkie 125 621

Wydatki bieżące, w tym: 125 621
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 125 621
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 521
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7 100

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 78



75022 Rady gmin 135 000
Wydatki bieżące, w tym: 135 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

10 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 000
75023 Urzędy gmin 2 926 567

Wydatki bieżące, w tym: 2 926 567
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 921 567
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 381 567
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

540 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000

Wydatki bieżące, w tym: 15 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich nalicza 8 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 478 925
Wydatki bieżące, w tym: 478 925
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 477 425
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 403 925
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

73 500

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500
75095 Pozostała działalność 13 063

Wydatki bieżące, w tym: 13 063
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 063
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

13 063

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 700

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 700

Wydatki bieżące, w tym: 1 700
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 700
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 502
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

198

752 OBRONA NARODOWA 1 120
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120

Wydatki bieżące, w tym: 1 120
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 120
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 120

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

132 000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 130 000
Wydatki bieżące, w tym: 100 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 96 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

80 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 78



(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000
Wydatki majątkowe, w tym 30 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, z tego 30 000
Dotacje na zadania inwestycyjne 30 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000
Wydatki bieżące, w tym: 2 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

2 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 467 990
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000,71

Wydatki bieżące, w tym: 300 000,71
Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 300 000,71

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

167 989,29

Wydatki bieżące, w tym: 167 989,29
Wypłaty z tytułu poręczeń lub gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego przypadające do spłaty w danym 
roku budżetowym

167 989,29

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 450 000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000

Wydatki bieżące, w tym: 450 000
Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 100 000
Rezerwa celowa na wydatki sołectw 180 000
Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 134 000
Rezerwa celowa na wypłatę dodatku uzupełniającego dla nauczycieli 
za 2019 rok

36 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 914 340
80101 Szkoły podstawowe 9 847 688

Wydatki bieżące, w tym: 9 507 688
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 203 993
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 742 493
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 461 500

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 303 695
Wydatki majątkowe, w tym 340 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 340 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 858 734
Wydatki bieżące, w tym: 1 808 734
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 737 259
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 222 259
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

515 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 475
Wydatki majątkowe, w tym 50 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 50 000

80104 Przedszkola 2 856 190
Wydatki bieżące, w tym: 2 656 190
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 584 882
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 808 882
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

776 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 308

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 78



Wydatki majątkowe, w tym 200 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 200 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 265 000
Wydatki bieżące, w tym: 265 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym 264 500
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

171 500

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000

Wydatki bieżące, w tym: 80 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 75 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

75 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

193 199

Wydatki bieżące, w tym: 193 199
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 183 873
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 155 873
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

28 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 326
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 690 529

Wydatki bieżące, w tym: 1 690 529
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 612 759
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 467 759
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

145 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 770
80195 Pozostała działalność 123 000

Wydatki bieżące, w tym: 123 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 111 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

102 000

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000
851 OCHRONA ZDROWIA 120 000

85153 Zwalczanie narkomani 1 000
Wydatki bieżące, w tym: 1 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 000
Wydatki bieżące, w tym: 119 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 113 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

63 000

(2) dotacje na zadania bieżące 6 000
852 POMOC SPOŁECZNA 1 489 816

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 78



85202 Domy pomocy społecznej 253 000
Wydatki bieżące, w tym: 253 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 253 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

253 000

85203 Ośrodki wsparcia 94 418
Wydatki bieżące, w tym: 94 418
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 94 118
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 251
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

14 867

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 076

Wydatki bieżące, w tym: 12 076
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 076
(1.2.) wydatki na realizację zadań statutowych 12 076

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

106 329

Wydatki bieżące, w tym: 106 329
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 106 329

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 500
Wydatki bieżące, w tym 13 500
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 500

85216 Zasiłki stałe 145 807
Wydatki bieżące, w tym 145 807
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 807

85219 Ośrodki pomocy społecznej 652 026
Wydatki bieżące, w tym: 652 026
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 648 026
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 575 174
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

72 852

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 759

Wydatki bieżące, w tym: 70 759
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70 759
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 304
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

4 455

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 141 901
Wydatki bieżące, w tym 141 901
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 141 901

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 672 522
85401 Świetlice szkolne 602 522

Wydatki bieżące, w tym: 602 522
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 573 667
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502 167
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

71 500

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 855
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000

Wydatki bieżące, w tym: 65 000
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 78



85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 000
Wydatki bieżące, w tym: 5 000
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

855 RODZINA 13 605 099
85501 Świadczenie wychowawcze 10 221 727

Wydatki bieżące, w tym: 10 221 727
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 930
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 791
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

24 139

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 020 797
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 804 123

Wydatki bieżące, w tym: 2 784 123
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 349 850
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 161
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

31 689

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 434 273
85503 Karta Dużej Rodziny 15 719

Wydatki bieżące, w tym: 15 719
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 719
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 719
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

85504 Wspieranie rodziny 430 121
Wydatki bieżące, w tym: 430 121
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 55 921
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 137
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

10 784

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 374 200
85508 Rodziny zastępcze 2 000

Wydatki bieżące, w tym: 2 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

2 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 143 000
Wydatki bieżące, w tym: 143 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 143 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

143 000

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 409

Wydatki bieżące, w tym: 8 409
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 409
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

8 409

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 215 542
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 286 403

Wydatki bieżące, w tym: 2 286 403
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 286 203

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 78



(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym 83 800
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym

2 202 403

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200
90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000

Wydatki bieżące, w tym: 40 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

15 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 519 368
Wydatki bieżące, w tym: 22 589
Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

22 589

Wydatki majątkowe, w tym 496 779
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, z tego 496 779
Dotacje na zadania inwestycyjne, w tym 496 779
Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

496 779

90006 Ochrona gleb i wód podziemnych 1 000
Wydatki bieżące, w tym: 1 000
(1) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

1 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000
Wydatki bieżące, w tym: 380 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 380 000
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

370 000

Wydatki majątkowe, w tym 40 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 40 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000
Wydatki bieżące, w tym: 20 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym

20 000

90095 Pozostała działalność 6 928 771
Wydatki bieżące, w tym: 20 000
(1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 20 000
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

20 000

Wydatki majątkowe, w tym 6 908 771
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 6 908 771
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

6 908 771

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 825 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 000

Wydatki bieżące, w tym: 660 000
(2) dotacja na zadania bieżące 660 000

92116 Biblioteki 160 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 78



Wydatki bieżące, w tym: 160 000
(2) dotacja na zadania bieżące 160 000

92195 Pozostała działalność 5 000
Wydatki bieżące, w tym: 5 000
(2) dotacja na zadania bieżące 5 000

926 KULTURA FIZYCZNA 625 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 133 000

Wydatki bieżące, w tym: 133 000
(2) dotacje na zadania bieżące 133 000

92695 Pozostała działalność 492 000
Wydatki majątkowe, w tym 492 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 492 000
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

480 000

OGÓŁEM WYDATKI
W tym:
Wydatki bieżące 45 042 938 zł
Wydatki majątkowe 13 512 420 zł

58 555 358

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 45 042 938 zł, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 29 091 623 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18 083 285 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11 008 338 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 964 000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14 046 736 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego – 300 000,71 zł;

5) wydatki z tytułu poręczeń lub gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym poręczenia i gwarancje – 167 989,29 zł;

6) rezerwy ogólne i celowe na łączną kwotę – 450 000 zł;

7) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. - 22 589 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 13 512 420 zł, w tym:

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne - 12 535 641 zł, z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. - 7 388 771 zł,

2) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 976 779 zł, w tym dotacje na zadania inwestycyjne kwota 
976 779 zł, z tego ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t. - 496 779 zł

- jak poniżej:

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2020 ROK

Dział, rozdział Nazwa inwestycji Plan 2020 rok
Kwoty w zł

010 
ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO

340 000

01010 Wydatki inwestycyjne 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 78



Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

Wykonanie odcinków sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Siepraw

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw

300 000

400 
WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 

80 000

40002
Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne
Wykonanie odcinków sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Siepraw

80 000

600 
TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

4 534 870 

60014
Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla powiatu 
krakowskiego - dofinansowanie do realizacji zadania pn. 
„Budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 
K1992 w miejscowości Siepraw - ulica Galicyjska”

250 000

60014
Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne
Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej dla powiatu 
myślenickiego - dofinansowanie do realizacji zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1951K Siepraw – 
Łyczanka – Świątniki Górne w km od 2+148 do km 3+133 
w miejscowości Siepraw, Powiat Myślenicki”

200 000

60014
Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy pobocza 
gruntowego na chodnik z kostki brukowej przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Siepraw Nr K1944 Borzęta – 
Gorzków- Wieliczka (ulica Wielicka), Nr K1947 Siepraw – 
Kawęciny (ulica Kawęciny) i Nr K1952 Czechówka – 
Byszyce (ulica Długa)

84 870

60016
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
Przebudowa drogi gminnej 540310K od km 0+000,00 do km 
1+932,75 wraz ze skrzyżowaniami z drogami powiatowymi 
nr K1945 w km 0+000,00, K1944 w km 1+932,75 
w miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych

4 000 000

754 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

30 000

75412
Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych – dofinansowanie do wydatków 
inwestycyjnych lub zakupów inwestycyjnych Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Siepraw

30 000

801 
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

590 000

80101 Wydatki inwestycyjne 340 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 78



Szkoły podstawowe Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Zespołu 
Placówek Oświatowych w Zakliczynie

80103
Oddziały przedszkolne przy 
szkołach podstawowych

Wydatki inwestycyjne
Wykonanie placu zabaw przy szkole podstawowej 
w Łyczance

50 000

80104
Przedszkola

Wydatki inwestycyjne
Zakup działki i opracowanie dokumentacji projektowej pod 
budowę Przedszkola Publicznego Gminy Siepraw 
w Zakliczynie

200 000

900
GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

7 445 550

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców 
gospodarstw indywidualnych na wymianę kotłów (kotły 
węglowe V klasy i wyższe) w gospodarstwach 
indywidualnych w ramach środków UE Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014-2020 – poprawa jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę niskosprawnych palenisk na 
wysokosprawne piece na paliwa stałe

86 796

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne dla mieszkańców 
gospodarstw indywidualnych na wymianę kotłów (gaz, 
biomasa) w gospodarstwach indywidualnych w ramach 
środków UE Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 - poprawa 
jakości powietrza w Gminie Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na piece gazowe

409 983

90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

Wydatki inwestycyjne
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siepraw

40 000

90095
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
Zagospodarowanie terenu na Punkt Turystyczny w ramach 
środków UE PROW

80 000

90095
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
Ścieżki rowerowe oraz punkt turystyczny nad Zatoką 
Zakliczyńską w ramach środków UE Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020

6 828 771

926 
KULTURA FIZYCZNA

492 000

92695
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
Park Słoneczny w Sieprawiu – II etap w ramach środków UE 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020

480 000

92695
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
Park Słoneczny w Sieprawiu – II etap wydatki nie objęte 
wnioskiem o dofinansowanie ze środków UE

12 000

RAZEM 13 512 420

§ 3. 1. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 3 350 188 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu oraz wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 950 188 zł i rozchody budżetu w kwocie 600 000 zł, jak 
poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 78



Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2020
L.P. Treść Kwota w zł
1. Dochody ogółem 55 205 170
2. Wydatki ogółem 58 555 358
3. Wynik /deficyt / 3 350 188
4. Przychody budżetu, w tym 3 950 188

Kredyt na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem środków UE RPO WM na 
lata 2014-2020

2 430 188

Kredyt na pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 700 000
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 820 000

5. Rozchody budżetu, w tym 600 000
Spłata zaciągniętych kredytów 600 000

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 
4 000 000 zł;

2) nowego kredytu zaciąganego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem środków 
UE /RPO WM na lata 2014-2020/ – do kwoty 2 430 188 zł;

3) nowego kredytu na pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów – do kwoty 
700 000 zł.

4. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w kwotach określonych limitami w ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siepraw 
w części określonej Wieloletnią Prognozą Finansową.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100 000 zł na wydatki nieprzewidziane w budżecie.

2. Tworzy się rezerwy celowe na łączną kwotę 350 000 zł, w tym rezerwę celową na dofinansowanie 
zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 134 000 zł, rezerwę celową na realizację wydatków 
przez sołectwa z terenu gminy Siepraw w kwocie 180 000 zł oraz rezerwę celową na wydatki związane 
z wypłatą za 2019 rok jednorazowego dodatku uzupełniającego dla nauczycieli w danym stopniu awansu 
zawodowego w kwocie 36 000 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2020 roku, jak poniżej:

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Dochody
Kwota w zł

Wydatki
Kwota w zł

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 58 455 58 455
Urzędy wojewódzkie 75011 58 455 58 455
Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2010 58 455

Wydatki bieżące, w tym 58 455
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 455
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

58 455

URZEDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

751 1 700 1 700

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

75101 1 700 1 700

Dotacja celowa na realizację zadań 2010 1 700

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 78



bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami
Wydatki bieżące, w tym 1 700
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, 
w tym

1 700

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1 502

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

198

OBRONA NARODOWA  752 1 120 1 120
Pozostałe wydatki obronne 75212 1 120 1 120
Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2010 1 120

Wydatki bieżące, w tym 1 120
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 120
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

1 120

POMOC SPOŁECZNA  852 4 455 4 455
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

85228 4 455 4 455

Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2010 4 455

Wydatki bieżące, w tym 4 455
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 455
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

4 455

RODZINA 855 13 130 169 13 130 169
Świadczenie wychowawcze 85501 10 105 217 10 105 217
Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci

2060 10 105 217

Wydatki bieżące, w tym 10 105 217
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 170
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

80 170

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

5 000

Wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

10 020 047

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

85502 2 630 283 2 630 283

Dotacja celowa na realizację zadań 2010 2 630 283

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 78



bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami
Wydatki bieżące, w tym 2 630 283
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 199 610
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

189 610

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

7 000

Wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

2 433 673

Wspieranie rodziny 85504 386 260 386 260
Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2010 386 260

Wydatki bieżące, w tym 386 260
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 460
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

9 969

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

2 491

Wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

373 800

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów , zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

85513 8 409 8 409

Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2010 8 409

Wydatki bieżące, w tym 8 409
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 409
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

8 409

INFORMACJA O DOCHODACH PLANOWANYCH DO ODPROWADZENIA W 2020 R.
Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w paragrafie 2350
DOCHODY OGÓŁEM 47 067 zł
Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 zł
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie 53 zł
Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 1 014 zł
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 014 zł
Dział 855 – RODZINA 46 000 zł 
Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 46 000 zł

2. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 78



DOCHODY
Dział –756 Rozdział -75618 Paragraf - 0480 kwota 120 000 zł
WYDATKI
Dział – 851 120 000 zł
Rozdział – 85153 - Zwalczanie narkomanii 1 000 zł
Wydatki bieżące 1 000 zł, w tym
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000 zł, z tego
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 000 zł
Rozdział – 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 000 zł
Wydatki bieżące 119 000 zł, w tym
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 113 000 zł, z tego
(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000 zł
(1.2.) wydatki na realizację zadań statutowych 63 000 zł
(2) Dotacje na zadania bieżące 6 000 zł

L.p. Nazwa zadania Kwota w zł Kwota w zł Kwota w zł
Profilaktyka 
alkoholowa

Profilaktyka
Narkotykowa

RAZEM

1. Finansowanie programów i przedstawień 
profilaktycznych w szkołach

7 000 1 000 8 000

2. Konkursy organizowane przez GKRPA 1 000 - 1 000
3. Szkolenie w zakresie zajęć profilaktycznych 1 000 - 1 000
4. Koszty opinii lekarza w przedmiocie uzależnień 

i opłat sądowych oraz innych wydatków związanych 
z podjęciem leczenia osób uzależnionych lub pomocy 
psychologicznej dla rodzin osób uzależnionych

3 000 - 3 000

5. Wynagrodzenia dla członków komisji /GKRPA/ 5 000 - 5 000
6. Pomoc materialna rodzinom z problemem 

alkoholowym (wypoczynek i działalność kulturalna 
organizowana przez szkoły, finansowanie czesnego 
w przedszkolu, zielone szkoły itp.)

7 000 - 7 000

7. Organizowanie spotkania Mikołajkowego dla dzieci 7 000 - 7 000
8. Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci (wypoczynek 

organizowany przez instytucje obce) - dotacja dla 
podmiotu nie należącego do sektora finansów 
publicznych

6 000 - 6 000

9. Organizowanie wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, 
w tym organizacja półkolonii, prowadzenie świetlicy 
internetowej w Łyczance, zajęcia sportowych dla 
dzieci i młodzieży i itp.

80 000 - 80 000

10. Dofinansowanie działalności instytucji wspierającej 
profilaktykę alkoholową

2 000 - 2 000

R A Z E M 119 000 1 000 120 000

3. Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw, jak 
poniżej:

DOCHODY
Dział –900 Rozdział - 90002 paragraf - 0490 kwota 1 752 300 zł
WYDATKI 
Dział – 900 kwota w zł 2 286 403 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 286 403
Wydatki bieżące, w tym 2 286 403
(1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym na 2 286 203
(1.1.) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym 83 800
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 78



(1.2.) Wydatki na realizację zadań statutowych, w tym 2 202 403
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 752 300
(2) świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym 200
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0

4. Ustala się dochody budżetu z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 5 000 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Siepraw w zakresie ochrony środowiska w wysokości 5 000 zł, jak poniżej:

Kwoty w zł
DOCHODY
Dział –900 Rozdział -90019 paragraf - 0690 kwota 5 000 zł
WYDATKI 5 000 zł
Dział – 900

Rozdział 90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000
Wydatki bieżące, w tym
- wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego
- wydatki na realizację zadań statutowych

5 000
5 000
5 000

Nazwa zadania:
usuwanie pokryć dachowych z eternitu 5 000

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2020 roku, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wierzba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 78



Załącznik do uchwały Nr XIII/113/19
Rady Gminy Siepraw
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Siepraw w 2020 roku

Kwoty w zł 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

Dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

450 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000
Dotacja celowa z tytułu 
pomocy finansowej dla 
powiatu krakowskiego - 
dofinansowanie do realizacji 
zadania pn. „Budowy 
chodnika dla pieszych przy 
drodze powiatowej Nr 
K1992 w miejscowości 
Siepraw - ulica Galicyjska”

250 000

Dotacja celowa z tytułu 
pomocy finansowej dla 
powiatu myślenickiego - 
dofinansowanie do realizacji 
zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1951K 
Siepraw – Łyczanka – 
Świątniki Górne w km od 
2+148 do km 3+133 
w miejscowości Siepraw, 
Powiat Myślenicki”

200 000

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

30 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych – 
dofinansowanie do 
wydatków inwestycyjnych 
lub zakupów inwestycyjnych 
OSP z terenu Gminy 
Siepraw

30 000

851 OCHRONA ZDROWIA 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 78



85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

6 000

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych-zadania 
w zakresie organizowania 
wypoczynku dla dzieci 
z rodzin z problemem 
alkoholowym

6 000

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

496 779

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

496 779

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla 
mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę 
kotłów (kotły węglowe V 
klasy i wyższe) w ramach 
środków UE RPO WM na 
lata 2014-2020 – poprawa 
jakości powietrza w Gminie 
Siepraw poprzez wymianę 
niskosprawnych palenisk na 
wysokosprawne piece na 
paliwa stałe

86 796

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla 
mieszkańców gospodarstw 
indywidualnych na wymianę 
kotłów (gaz, biomasa) 
w ramach środków UE RPO 
WM na lata 2014-2020 - 
poprawa jakości powietrza 
w Gminie Siepraw poprzez 
wymianę niskosprawnych 
palenisk na piece gazowe

409 983

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

820 000 5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

660 000

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – GOKiS 
Siepraw

660 000

92116 Biblioteki 160 000
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 

160 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 78



instytucji kultury Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Sieprawiu

92195 Pozostała działalność 5 000
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na 
realizację zadań bieżących 
w zakresie kultury

5 000

926 KULTURA FIZYCZNA 133 000
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
133 000

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na 
realizację zadań bieżących 
w zakresie kultury fizycznej

133 000

RAZEM 1 270 000 670 779 

Ogółem dotacje 1 940 779 zł
W tym:
- dotacje przedmiotowe 0 zł
- dotacje podmiotowe 820 000 zł
- dotacje celowe, z tego 1 120 779 zł

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 144 000 zł
- dotacje celowe inwestycyjne 976 779 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 78


		2020-01-07T14:00:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




